РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ
ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)
  ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2018 г.  	      	       г. Иркутск				     	   № 27

Об изменении наименования первичной профсоюзной организации Иркутского филиала  АО «ФГК» - структурного подразделения ППО РОСПРОФЖЕЛ
АО «ФГК»

В целях оптимизации филиальной сети, а также повышения управляемости обособленных подразделений АО «ФГК», на основании приказа генерального директора АО  «ФГК» № 330 от 3 декабря 2018 г., постановления профсоюзного комитета ППО РОСПРОФЖЕЛ АО «ФГК» № 98.1 от 19 декабря 2018 г. «Об организационной структуре ППО РОСПРОФЖЕЛ АО «ФГК», и   в соответствии с п.4.8. Устава РОСПРОФЖЕЛ:

Президиум Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование «Общественная организация - первичная профсоюзная   организация   Иркутского филиала АО «ФГК» - структурное подразделение ППО РОСПРОФЖЕЛ АО «ФГК» на:
«Общественная организация - первичная профсоюзная организация Иркутского агентства транспортного обслуживания АО «ФГК» - структурное подразделение ППО РОСПРОФЖЕЛ АО «ФГК» (сокращенное название ППО Иркутского агентства АО «ФГК»).

2. Председателю первичной профсоюзной организации Иркутского агентства АО «ФГК» (Ганьшиной Н.В.) провести организационную работу по изменению   наименования, внести изменения в Единый реестр РОСПРОФЖЕЛ, заменить печать.

3. Поручить руководителю  регионального отдела (Цыплакову И.В.) оказать практическую помощь первичной профсоюзной организации Иркутского агентства АО «ФГК».

4. Вопрос о ходе выполнения данного постановления рассмотреть в феврале 2019 г.

5. Контроль за исполнением постановления поручить Громову В.Д. первому заместителю председателя Дорпрофжел.
	Председатель Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»

А.С.Старцев

[bookmark: _GoBack]
Исп .Шангареева Н.С., Дорпрофжел
4-44-17